
 

 

UCHWAŁA NR XLI/550/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę dotyczącą  utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Szczecinek oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 11 ust 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/257/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Gminy Szczecinek oraz nadania 

statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 777), wprowadza się zmianę w § 3, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Centrum Usług Wspólnych Gminy Szczecinek obejmuje swoją działalnością następujące 

jednostki budżetowe, zwane dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Szkoła Podstawowa w Parsęcku, 

2) Szkoła Podstawowa w Żółtnicy, 

3) Szkoła Podstawowa w Wierzchowie, 

4) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Turowie, 

5) Środowiskowy Dom Samopomocy w Turowie z filią w Gwdzie Wielkiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Usik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 5686


		2021-12-17T13:26:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




